

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl	
---	---

Kraków, 10.03.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy na dostawę i wymianę instalacji oświetlenia podstawowego świetłówkowego na oświetlenie ledowe w budynkach UJ przy ul. Łojasiewicza 6 i 4 w Krakowie w podziale na dwie części zamówienia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie nr 1

W zestawieniu podstawowych materiałów i robocizny (dotyczy budynku Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej) podano 16 szt. opraw typu L2d poziom parteru – segment IIC,D. Brakuje natomiast specyfikacji dla tego typu opraw oświetleniowych w pkt. 1.2 projektu. Czy Zamawiający może udostępnić specyfikację dla opraw typu L2d?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający informuje, że parametry oprawy L2d zostały uzupełnione w dołączonych nadzorach autorskich 02 projektów. W nadzorach w specyfikacji opraw zostało doprecyzowane sterowanie opraw wynikające z tabeli 5.6.3. Zamawiający zamieszcza do niniejszego pisma plik o nazwie „nadzory”.

Pytanie nr 2

W specyfikacji opraw (dotyczy również WZIKS) występują typy O1.2, O1.3, które nie są zawarte w zestawieniu materiałów i robocizny, natomiast występują one w przedmiarze robót, rzutach projektowych oraz w Tabeli sposobu sterowania oświetleniem pkt. 5.6.3., w łącznej ilości 12 szt. Podobna sytuacja dotyczy typu opraw U1, który występuje w specyfikacji opraw i jest wyszczególniony w rzutach projektowych, natomiast w zestawieniu materiałów widnieją w ilości 0. Prosimy o informację, czy wyżej wymienione typy opraw podlegają wymianie?

Odpowiedz nr 2

Zamawiający informuje, że przedmiar i jego zestawienia są materiałem pomocniczym. Zakres zamówienia został szczegółowo określony w załączniku A do SWZ a także w rozdziale III SWZ pkt. 2 i 3 SWZ.

Pytanie nr 3

W specyfikacji dla wybranych opraw oświetleniowych został zawarty opis dot. wymaganego

Pytanie i odpowiedzi do treści SWZ wyłonienie Wykonawcy na dostawę i wymianę instalacji oświetlenia podstawowego świetłówkowego na oświetlenie ledowe w budynkach UJ przy ul. Łojasiewicza 6 i 4 w Krakowie w podziale na dwie części zamówienia.

Znak sprawy 80.272.486.2024

certyfikatu ENEC. Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie produktów posiadających raport z badań z laboratorium akredytowanego PCA, potwierdzający zgodność z normami EN 60598-2-2:2012, EN 60598-1:2015, EN 60598-1:2015/A1:2018. Według kryteriów zawartych w tych normach przyznawany jest certyfikat ENEC. Badania te dowodzą równoważności produktu posiadającego certyfikat ENEC.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza opraw bez certyfikatu ENC lub równoważnego, gdyż jest to certyfikat potwierdzający spełnienie przez oprawy norm europejskich związanych głównie z bezpieczeństwem wyrobów elektrycznych wystawionym przez niezależną jednostkę od producenta. Zamawiający dopuszcza certyfikaty równoważne dla certyfikatu ENEC, jeżeli inny certyfikat będzie zawierał treść zgodną z treścią certyfikatu ENEC w zakresie potwierdzenia badaniami spełnienia przez wyrób norm europejskich, w szczególności normy EN-60598, dotyczącej opraw oświetleniowych wymagań ogólnych i badań. Dla każdego elementu z którego zbudowana jest oprawa powinno być wskazane w tabeli zgodności tego elementu z normami podlegającymi certyfikacji dostępnej na stronie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. Przez niezależne laboratorium badawcze rozumie się takie laboratorium, które zostało zweryfikowane pozytywnie – posiada licencję Polskiego Centrum Akredytacji (PCA) lub inną jednostkę akredytującą na terenie Unii Europejskiej.

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania do treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem,
Katarzyna Jasińska